根室市エネルギー・食料品等価格高騰重点支援対策事業

（価格高騰重点支援商品券発行事業）特定事業者登録申請書

令和  年  月  日

根室商工会議所 会頭 山田 康志 様

根室市と根室商工会議所が実施する根室市エネルギー・食料品等価格高騰重点支援対

策事業（価格高騰重点支援商品券発行事業）に係る特定事業者募集要項の内容を順守す

ることを誓約し、次のとおり特定事業者の登録を申請します。

業    種

※該当業種に○を

付けて下さい。

酒・米・食料品小売 食肉・鮮魚・青果

菓子・パン・ケーキ 金物・陶磁器・ガラス

家電・事務機器・家具 薬・調剤・化粧品 生花・植木

贈答品・玩具 時計・眼鏡・貴金属 写真・カメラ

文具・書籍・印房 衣料・呉服・寝具

燃料店・給油所 履物・バッグ・スポーツ用品

喫茶・食堂 料理店・スナック 美容室 理容室

バス・タクシー ホテル・旅館・民宿

自動車・自転車・関連部品 クリーニング店

海産物・土産店 その他サービス業 その他小売店

TEL

（  ）

事業所の所在地

事  業  所  名

代 表 者 名

印

店舗の所在地

名 称

店舗 店舗名称

①

②

③

④

⑤

振込先金融機関

銀行・金庫            本店・支店

口座番号 普通 ・ 当座

口座名義

フリガナ

別記第１号様式